
Uchwała Nr XXX/306/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 30 maja 2005r

w sprawie w sprawie zatwierdzenia odpowiedzi na skargę Pani Wandy Drozd na 

dyrektora PDPS „Feniks” w Skoczowie, Panią Annę Klinik

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), art. 229 pkt 4 kodeksu postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071) oraz §67 ust. 1 Statutu 

Powiatu Cieszyńskiego

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Zatwierdzić ostateczną odpowiedź na skargę Pani Wandy Drozd na dyrektora PDPS „Feniks” 

w Skoczowie, Panią Annę Klinik w wersji jak w załączniku do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


